
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6  
  

Usnesení 
7. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.02.2023 

  

čís. 0110/RMObM-MH/2226/7 
- 

0113/RMObM-MH/2226/7 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.02.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0110/RMObM-MH/2226/7 OVS/RMOb/0019/23 Souhlas s náhradním stravováním dětí 

a zaměstnanců MŠ U Dvoru, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 204, z důvodu 

nemoci zaměstnanců školní jídelny 

0111/RMObM-MH/2226/7 OMH/RMOb/0006/23 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 

malého rozsahu na kácení stromů 

a frézování pařezů v Mariánských Horách 

a Hulvákách 2023 

0112/RMObM-MH/2226/7 OB/RMOb/0052/23 Částečná revokace a Návrh na uzavření 

Smlouvy o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace – ZTI v bytových domech I. 

0113/RMObM-MH/2226/7 OB/RMOb/0053/23 Částečná revokace a Návrh na uzavření 

Smlouvy o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace – ZTI v bytových domech II. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6  
  

  

 
OVS/RMOb/0019/23 
Souhlas s náhradním stravováním dětí a zaměstnanců MŠ U Dvoru, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 204, z důvodu nemoci 
zaměstnanců školní jídelny 
  
Usnesení číslo: 0110/RMObM-MH/2226/7 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) sdělení ředitelky Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, IČO 709 84 204, 

o výpadku personálu v kuchyni mateřské školy a s tím souvisejícím zajištěním 
náhradního stravování v jídelně Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, IČO 709 84 158  
 
b) zvýšený odběr polotovarů a možná rizika a sankce související s nedodržením 
spotřebního koše při výdeji svačin 

  
2) schvaluje 
  postup ředitelky příspěvkové organizace při zajištění náhradního stravování ve formě 

obědů a svačin 
  
3) souhlasí 
  a) se zajištěním náhradního stravování ve formě obědů prostřednictvím Základní školy 

Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, IČO 709 84 158 
 
b) se zvýšeným odběrem polotovarů a možnými riziky a sankcemi souvisejícími 
s nedodržením spotřebního koše při výdeji svačin 

  
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 24.03.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
  

 
OMH/RMOb/0006/23 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu na kácení 
stromů a frézování pařezů v Mariánských Horách a Hulvákách 2023 
  
Usnesení číslo: 0111/RMObM-MH/2226/7 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6  
  

1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce 

„Kácení stromů a frézování pařezů v Mar. Horách a Hulvákách 2023“ v režimu veřejné 
zakázky malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 31/2021 Zásady pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu se společností Parkservis. s. r. o., Na Honech 832/16, 
Ostrava, IČO 286 48 285 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce „Kácení stromů a frézování pařezů 

v Mar. Horách a Hulvákách 2023“, v režimu veřejné zakázky malého rozsahu 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a směrnice č. 31/2021 Zásady pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, se společností Parkservis s. r. o., Na Honech 832/16, Ostrava IČO 286 48 285 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvy k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 17.02.2023 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
 
 
 

  
OB/RMOb/0052/23 
Částečná revokace a Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace – ZTI v bytových domech I. 
  
Usnesení číslo: 0112/RMObM-MH/2226/7 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  rozhodovací část usnesení č. 0080/RMObM-MH/2226/6 ze dne 30.01.2023 
  
2) projednala 
  návrh odboru bytového na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI 
v bytových domech“ se zhotovitelem MIJO-STAV stavby s.r.o., sídlem 
Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 278 33 551 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6  
  

3) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI v bytových domech“ 
se zhotovitelem MIJO-STAV stavby s.r.o., sídlem Českobratrská 2227/7, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 278 33 551, týkající se bytových domů 
rozdělených do částí „B, H, I, J, K, L, M, O, P“, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
 
 
 

  
OB/RMOb/0053/23 
Částečná revokace a Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace – ZTI v bytových domech II. 
  
Usnesení číslo: 0113/RMObM-MH/2226/7 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  rozhodovací část usnesení č. 0081/RMObM-MH/2226/6 ze dne 30.01.2023 
  
2) rozhodla 
  dle § 48 odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, o vyloučení vybraného dodavatele Technical Project, s.r.o., Brno-
střed, Zábrdovice, Špitálka 605/5, IČO 077 37 173 ze zadávacího řízení zadávaného 
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Projektová dokumentace – ZTI v bytových 
domech, část M: ZTI v bytových domech – VI“ 

  
3) rozhodla 
  dle § 48 odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, o vyloučení vybraného dodavatele Technical Project, s.r.o., Brno-
střed, Zábrdovice, Špitálka 605/5, IČO 077 37 173 ze zadávacího řízení zadávaného 
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Projektová dokumentace – ZTI v bytových 
domech, část O: ZTI v bytových domech – VIII“ 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6  
  

4) projednala 
  návrh odboru bytového na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI 
v bytových domech“ se zhotovitelem Technical Project, s.r.o., sídlem Špitálka 605/5, 
602 00 Brno-Zábrdovice, IČO 077 37 173 

  
5) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI v bytových domech“ 
se zhotovitelem Technical Project, s.r.o., sídlem Špitálka 605/5, 602 00 Brno-
Zábrdovice, IČO 077 37 173, týkající se bytových domů rozdělených do částí „A, C, D, 
E, F, G, N, Q, R“, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
6) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
 


